

# Chcesz kupić lub sprzedać maszynę? Skontaktuj się z SHS-CAS Graphische Maschinen



**M**iędzynarodowe przedsiębiorstwo handlowe SHS-CAS Graphische Maschinen GmbH od ponad 20 lat zajmuje się zakupem i sprzedażą używanych maszyn drukujących, zwłaszcza marki Heidelberg i manroland, oraz krajarek marki Polar. Jeżeli klienci byłiby zainteresowani urządzeniami innego producenta, możemy w każdej chwili przygotować dla nich ofertę specjalną, odpowiadającą aktualnej sytuacji rynkowej. Maszyny drukujące i części zamienne do urządzeń dowolnego producenta uzupełniają nasze portfolio.

Dzięki naszemu wieloletniemu, zdobywanemu na międzynarodowych rynkach doświadczeniu, magazynom o powierzchni 2500 m<sup>2</sup>, zatrudnionym profesjonalistom i kontaktom biznesowym na całym świecie jesteśmy właściwym partnerem **zarówno przy zakupie, jak i przy sprzedaży** używanych maszyn wykorzystywanych w przemyśle poligraficznym. Nasz wyspecjalizowany personel dopełnia wszystkich formalności – nadzoruje również demontaż oraz instalację urządzeń, w każdym miejscu globu.

Mamy doświadczenie w czyszczeniu specjalną techniką suchego lodu, która umożliwia fachowe i kompleksowe czyszczenie wszystkich powierzchni i nawet trudno dostępnych wnętrza urządzeń. Nasi technicy gwarantują wysoką jakość i trwałość uzyskanych efektów.



Już od kilku lat pozostajemy w dobrych kontaktach z przedsiębiorstwami w Polsce, zainstalowaliśmy wiele maszyn bezpośrednio w drukarniach. Ponadto możemy zaoferować Państwu konkurencyjne oferty na maszyny używane, a nasi specjaliści sfinalizują profesjonalną instalację w Państwa drukarni.

Chętnie odpowiemy na wszelkie pytania!

**SHS-CAS Graphische Maschinen GmbH**  
**Oststrasse 87, 22844 Norderstedt, Niemcy**  
**Tel. +49 40 521020617, Fax +49 40 521020620**  
**Lukasz Silezin**  
**e-mail: lukasz@shsgm.com**  
**Mob. +49 1714829043**  
**(rozmowa w języku polskim)**

Zapraszamy do odwiedzenia nas na targach drupa  
 – hala 12, stoisko C13

artykuł promocyjny



SHS-CAS Graphische Maschinen GmbH

